АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.06. 2020                                                                                                             № 27
с. Покровка
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 09.06.2018 № 16

     В целях приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки, проведения экспертизы проектов и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг на территории муниципального образования Покровский сельсовет  Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации сельсовета от 05.11.2019 № 66, Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края постановляю:
    1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Покровского сельсовета от 09.06.2018 № 16, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.6 регламента подпунктом 7, 8 следующего содержания:

«7) Федеральным законом от 06.04.2011 № 63 – ФЗ «Об электронной подписи»;

  8) Федеральным законом от 24.11.1995 № 181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;

1.2. Дополнить пункт 2.16.2 регламента абзацем следующего содержания: «На прилегающей к зданию территории оборудуются бесплатные места для парковки автотранспортных средств, в том числе для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов.»;

1.3. Дополнить подпункт 2.3.2., подпункт 2.7.1., четвертый абзац подпункта 3.2.3, подпункт 3.5.2.1. и пункт 5.3. подпункт 2 Регламента после слов «почтой», словами «в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Топчихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                      С.В. Козицин